
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 19.07.25 13:55:08

info@ctd.cz
416 734 218

HP 15-FC0012NC

Cena celkem: 11 490 Kč
 (bez DPH: 9 496 Kč)
Běžná cena: 12 639 Kč
Ušetříte: 1 149 Kč
Kód zboží: NOTCA1225
Part No.: B1FT5EA#BCM
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP 15-fc0012nc

Moderní notebook pro každodenní práci i zábavu s procesorem AMD Ryzen 5 a Full HD displejem.

Tento lehký a elegantní notebook HP kombinuje spolehlivý výkon procesoru AMD Ryzen™ 5 7520U s kvalitním 15,6" Full
HD IPS displejem. Díky matné antireflexní úpravě displeje a technologii Flicker Free nabízí komfortní zobrazení bez únavy
očí i při dlouhodobém používání.

S rychlou 8GB LPDDR5 pamětí a 512GB SSD diskem poskytuje dostatečný výkon pro běžné kancelářské aplikace,
multimediální obsah i lehčí grafické úlohy. Notebook je vybaven operačním systémem Windows 11 Home a nabízí výdrž
baterie až 10 hodin a 30 minut na jedno nabití.

Procesor AMD Ryzen™ 5 7520U s frekvencí až 4,30 GHz a 4 jádry
15,6" Full HD IPS displej s matnou antireflexní úpravou a jasem 300 nitů
Rychlá 8GB LPDDR5 paměť s frekvencí 5500 MT/s
Prostorný 512GB SSD disk s rozhraním PCIe NVMe
Integrovaná grafická karta AMD Radeon™ 610M
Podsvícená klávesnice s numerickou částí pro pohodlné psaní
Bezdrátové připojení Wi-Fi 6 a Bluetooth 5.3
HD webkamera HP True Vision s rozlišením 1080p a krytkou pro ochranu soukromí
Kompaktní rozměry a nízká hmotnost 1,59 kg pro snadnou přenositelnost

Kvalitní zobrazení
Notebook je vybaven 15,6" Full HD IPS displejem s rozlišením 1920 × 1080 pixelů. Matná antireflexní úprava UWVA AntiGlare



efektivně potlačuje odlesky okolního světla. Technologie Flicker Free zabraňuje blikání obrazu a snižuje únavu očí při
dlouhodobém používání.

Konektivita pro všechny potřeby
K dispozici jsou dva klasické USB 3.2 Gen 1 porty a jeden USB-C 3.2 Gen 1 port pro připojení periferií. HDMI 1.4b výstup
umožňuje připojení externího monitoru s rozlišením až 1920 × 1080 při 60 Hz. Pro bezdrátové připojení je k dispozici Wi-Fi 6
a Bluetooth 5.3.

Praktické funkce pro každodenní použití
Podsvícená klávesnice s numerickým blokem usnadňuje psaní i v horších světelných podmínkách. FHD webkamera s
fyzickou krytkou zajišťuje kvalitní obraz při videohovorech a zároveň chrání vaše soukromí. Integrované stereofonní
reproduktory poskytují kvalitní zvukový výstup pro sledování multimédií.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: AMD Ryzen™ 5 7520U (2,80 GHz až 4,30 GHz, 4 MB L3 cache, 4 jádra)
Operační paměť: 8 GB LPDDR5 5500 MT/s (integrovaná)
Úložiště: 512 GB M.2 SSD PCIe NVMe
Displej: 15,6" IPS, 1920 × 1080 px, matný, AntiGlare, 300 nitů, 45% NTSC
Grafická karta: AMD Radeon™ 610M (integrovaná)
Operační systém: Windows 11 Home 64-bit
Konektivita: Wi-Fi 6 (ax), Bluetooth 5.3, 1× USB-C 3.2 Gen 1, 2× USB 3.2 Gen 1, HDMI 1.4b
Baterie: 3článková lithium-iontová (41 Wh), výdrž až 10,5 hodiny
Rozměry: 359,8 × 236 × 18,6 mm
Hmotnost: 1,59 kg
Barva: víko - diamantově bílá, spodní část a rám klávesnice - stříbrná


